
RAD A GMINY
BEDLNO UCHWALA NU XV/124/2012

RADY GMINY BEDLNO

z dnia 3 grudnia 2012 r.

vv sprawic okresleniu wzorow formularzy inforniacji i dcklaracji na podatek rolny, lesny , od nieruehoiiiosci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca I990r. o samorzadzie gminnym (tekst jednoli ty: Dz. U.
z2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220. Nr 62, poz. 558, Nr 1 13, poz. 984, Nr 153, poz. 1271. Mr 21 4,
poz. 1806; z2003r .Mr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 1 16, poz. 1203, z 2005r. Nr
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 1 8 1 , poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z2008r. Nr 180, poz. 1 1 1 l , N r 2 2 3 . poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.
1241; 20 I Or. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40. poz. 230, Nr 106, poz. 675; 201 1 r. Nr 21, poz. I 13, Nr 1 17, poz.
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) Nr 149, poz. 887; z2012r . poz. 567 i art. 6a ust. 1 1
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 969, Nr 1 9 1 ,
poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2007 r. Nr 109, poz. 747; z2008r. Nr 1 16, poz. 730, Nr 237.
poz. 1655; z2009r. Nr 56, poz. 458; z 201 Or. Nr 96, poz. 620, Nr 226. poz. 1475) i art. 6 ust.9 ustawy z dnia 30
pazdziernika 2002r. o podatku lesnym (Dz.U. Nr 200 poz. 1682, Nr 216, poz. 1826; z 2005r. Nr 143, poz.1 199, Nr
164, poz. 1365, Nr 179. poz. 1484; z 2006r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.1825: z 2008r. Nr 116, poz.730;
z2009r., Nr 56, poz. 458; z 201 Or. Nr 96. poz.620, Nr 226, poz. 1 475), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia
1991r. o podatkach i oplatach lokalnych (tekst jednol i ty : Dz.U. z 20 1 Or. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz.620: Nr 225,
poz. 1461, Nr 226, poz.1475: z201 I r. Nr 102, poz. 584, Nr I 12, poz.654, Nr 1 7 1 , poz. 101 6, Nr 232, poz.1378)
Rada Gminy Bedlno uchwala, co nastejuije:

§ 1. Okresla sie:

1. Wzor inform acji na podatek rolny (IR-1) oraz wzor zalacznika do intbrmacji { Z R - I / A , ZR-l /B) stanowiqcy
zafycznik Nr 1 doninie jszej uchwaly:

2. Wzor intbrmacji na podatek od nieruchomosci (1N-1) oraz wzor zalqcznika do informacj i ( ZN- l /A , ZN-l/B)
stanowiajcy zala^cznik Nr 2 do ninicjszej uchwaly:

3. Wzor informacji na podatek lesny ( I L - I ) oraz wzor zalqcznika do intbrmacji (ZL-l/A, ZL-l/B) stanowia_cy
zalqcznik Nr 3 do n in ic jsze j uchwaly:

4. Wzor deklaracji na podatek rolny (DR-1) oraz wzor zalacznika do informacji (ZR-l/A, ZR-l /B) stanowit\cy
zalqcznik Nr 4 do ninicjszej uchwaly:

5. Wzor deklaracji na podatek od nieruchomosci (DN-1) oraz wzor zalacznika do informacji ( ZN-l/A, ZN-
l/B) stanowia^cy zalqcznik Nr 5 do niniejszej uchwaly:

6. W/,6r deklaracji na podatek lesny (DL-1) oraz wzor zalacznika do informacji ( ZL-l /A. ZL- l /B) stanowiqcy
zata^cznik Nr 6 do niniejszej uchwaly:

§ 2. Traci moc Uchwala NR XXV/1 68/2005 Rady Gminy Bedlno z dn ia 7 grudnia 2005r. w sprawie okrcslenia
wzorow formularzy deklaracji oraz intbrmacji niezb^dnych do wymiaru podatku od nieruchomosci oraz uchwala
Nr XXV/169/2005 Rady Gminy Bedlno z dnia 7 grudnia 2005 r. w sprawie okreslenia wzorow formularzy
informacji oraz deklarac j i niezb^dnych do wymiaru podatku rolnego i lesncgo

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si? Wojtovvi Gminy .

§ 4. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urze_dowym Wojewodztwa Lodzkicgo.

§5. Uchwaia wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dn ia Ogloszeriia w Dzienniku Urz^dowym Wojewodzlwa
w l s t c z n i a 2013r. ^"~~~Lodzkiego, z dnia l stycznia 2013r.

Nie wnoszej uvVag co do zgodnoSc!
z obowi^zuj^cyrni przepisami

R A W N Y
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RAD A C. A i l M
BEDLNO

ZatacznikNr 1 do Uchwaty Nr XV/124/2012

Rady Gminy Bedlno

z dnia 3 grudnia 2012 r.

Wzor informacji na podatek rolny (IR-1) wrnz z aljjcznikami (ZR-l/A, ZR-l/B)

Id: QLATE-PPTEY-CRJFA-CDCHU-SGOSD. Podpisany Strona
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Powlanchnia w na
Iliywnych "

e.

10.

11.

1!.

13.

li.

17,

IB.

10.

21,

W.

ZR-1/B:,. 1"

Id; QLATE-PPTEY-CRJFA-CDCHU-SGOSD. Podpisany Slrona 6



iri I2uil '. pn 11 -ijiun

Art.12 u:
crg*ny.vi

AI',.-II nit? on 4 - itru'.viiiiicy ;;
7iiir.i?i»iviJ> v,.ijc.,a<i7Ji<. ii-l.si 7(;fai
crironl;n*( lua ztKli^u ji.r,-/.riQ'.; JdC'we] JlUii i*iwr«*:I*iJtii-i . ;A.it-,.;li (u pi.

.•.il w :i,l rr:!f S'UHtort
J -I.NIMI 7^iHllll liMcy
I'ACliJ'.l* Irfjj Zj'.liCJ.

D. DANE DOTYCZACE ULG PODATKOWYCH WYNIKAJA.CYCH Z USTAWY

Tyiul prawny ulgi

Au.U LIV;.' • 11(3,1 ir.n*(i>r,-,jn.

^ Gri

ZR-1/B 2

Id: QLATE-PPTEY-CRJFA-CDCIIU-SGOSD. Podpisany Strona 1



RAD A GMINY
BEDLNO

ZaiacznikNr 2 do Uchwaly Nr XV/124/2012

Rady Gminy Bedlno

z ctnia 3 grudnia 2012 r.

Wzor informacji na podatek od njeruchomosci (IN-1) oraz wzor zalqcznika do informacji (ZN-l/A, ZN-l/B)
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Tytul piinvny iwolnJtriia
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An. 7 tiit.J pl-i J - nubpicin* i i;i*fjiiU.(.:i.t jj,-!r.o5p>j

a?fflu: '""1W ̂ ^ I"h"/c" r" on""rji

rpiiiirow* PAN, ntOkiltnl* ni» rt.-i,-;iy nr;i.3m O'OJP

oiwdjUowBiii.i i;;lwSi(in\(;h v.jit.rtrjc/.ii, jp/iili ;;ik->r-;nv»

vi posi,id,iniM J.iltjnym padmoto/i mtbi-djcvch ciow.iili.icvini
lam-Jy pr.icy eivc-iK.!!*! inn ukl*Jp/ «i.ty.viiii:.̂  j-i'-voil̂ ivti

An 7 1I-.I.3 l't.l S • "M.l^iili Ij.i.l.v/i. .'(• / wyj.it I.N-III |,: A-cin nf.'>,.

An ,' usi.i pkt ti • ptipt'JiiebiC'icy o '.latusi* t*iiiium [.jjs^-civ-
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RADAGMINV
BEDLNO

Zalacznik Nr 3 do Uchwaly Nr XV/124/2012

Rady Gminy Bedlno

z dnia 3 grudnia 2012 r,

Wzor inlormacji na podatek lesny (IL-1) or;iz wzor zalqcznika do informacji (ZL-l/A, ZL-l/B)

(d: QLATE-PPTEY-CRJFA-CDCHU-SGOSD. Podpisany Strona



IL-1

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LESNEGO

A. MIEJSCE SKLADANIA INFORMACJI

B. OBOWIAZEK ZtOZENIA INFORMACJI

C. PODMIOT ZOBOWI/\ZANY DO ZtOZENIA INFORMACJI

Ql -..<v,?'t* i.?'.rh. - V l-il

D. DANE PODATNIKA

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

D.2. AORES 2AMIES2KAN1A
" I l'iTw:.]«*!«iil-.vc

E. DANE DOTYCZACE LASOW NIEPODLEGAJA.CYCH ZWOLNIENIU

wtm
. doltt.vJnoici.i do Im'

IL-1.

Id: QLATE-PPTEY-CRJFA-CDCHU-SGOSD. Podpisany Stron a 2



F. INFORMACdAO ZALACZNIKACH po rtrw** Mom* :î i.cz

a
G. OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

PRZEWODNj
RAD"/ GM1

IL-1 2-:

Id: QLATE-PPTEY-CRJFA-CDCHU-SGOSD. Podpisany Slrona 3



I Hi1 eani'M."i(ii

ZL-1/A
DANE O NIERUCHOMOSCIACH LESNYCH

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA

B. DANE PODATNIKA

6.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
KiulAil fii,LLlIP'

LJ • — 1 . Q:
'.i. 11,-twa r"-l".J ',' tj.itrti

C. DANE O NIERUCHOMOSCIACH LESNYCH PODLEGAJACYCH OPODATKOWANIU LUB
ZWOLNIENIU

C,1. POLOZENIE NIERUCHOMOSCI

C.2. TYTUL PRAWNY wanoczy*-Ma*cr-.y t««««)

Q j -,-,-::X.|--!lV,r.

3- ,;.„'., :i,,̂ ,̂ ..-,.,-T |-.C-;ia;rtllt -J 1

C.3 IDENTYF1KATORY OEODEZYJNE DZIALEK

C.4. KSIEGAWIECZYSTA

ZL-1/A,. 1

PRZEWODN€ZACY
RADY

Id: QLATE-PPTEY-CRJFA-CDCHU-SGOSD. Podpisany Slrona 4



ZL-1/B
DANE 0 ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH

W PODATKU LESNYM

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA

B. DANE PODATNIKA

B.1. DANE IDEMTYFIKACYJME
4 RaJl .J))( .J*ll l»i Ji^.-

LJ
5 rl»r,v*ptl-.* ' .'

. U!*ntyT'VilO- KEGON i. NUIUS- CEEEL •'

C. DANE DOTYCZACE ZWOLNIEN PODATKOWYCH WYNIKAJACYCH Z USTAWY

Alt.7 Hit 1 PR! 2 • lMy*pMtM ndpMKIUIInM ilort)*i'.r J .

All r ust.2 pi.! ; • iisty.jty ")nkoi.» i pwrt^nnz* ]id^-.oitn iij::kci>.e Fuiimj «>J.I-IIM rjayi.

ZL-1/B.
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Zal;\cznik Nr 4 do Uchwaly Nr XV/124/2012

Rady Gminy Bedlno

z dnia 3 grudnia 2012 r.

Wzor deklaracji na podatck rolny (DR-1) oraz wzor zalqcznika do inlormacji (ZR-l/A, ZR-l/B)

Id: QLATE-PPTEY-CRJFA-CDCHU-SGOSD. Podpisany Slrona 1



DR-1

DEKLARACJA HA PODATEK ROLNY1 ,*„
?,'• ifiaj.w

A.

=

B

C

Urti«̂ drM i,-.l->ic.|»v1.-, IWt o po** u roh^Di U ̂ r^- -• l^,:.oz -*y zpu^zn.:

(H.uiii'j,',1 i',..VrD.. Jii'rn •.-.(.iwisliS Ski:!..! F'.'ifi'j '.•-.•.! 1 .it, jro;i';-jiH j;nior2J''lu rcivis-ra(ri'jr;o crji tha Crs6ti f;y'C2iv,cli

a. C 531 ^c.c.r=.»,o..J- ->l.3 = ;r'..> ;e '.zjl-ji-in: ji-.-?|?c-> prl.i:«.ria r:erj;ti--n-3=:J

MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI
li«5 r.ii;1nb'/ onjanu fjod^tkoAsijo

OBOWIAZEK ZLOZENIA DEKLARACJI

D-WM

u. ««

;:,;,™_,:,,,:,,,,.;,,̂  g-^^-^^^^*"-^1

PODMIOT ZOBOWIAZANY DO ZLOZENIA DEKLARACJI
t, ^oeiijt-.:

"B "̂ nî LiH iaa 3 3 ,-,,,-.„-,, , ,„,, ,, . ,,-,,,,,̂
D. DANE PODATNIKA

" -••Joi'.civ roi-n:n;ka r ,r"|>:dcK e--io OMba IIZVCIIM " - ci;tv?r; aodflin t.j l..f;flicr':oo-JO3,i fizvezai

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

(Ji . - , , I PESEt '•

D.2. ADRES SIEDZIBY * '' ADRES ZAMIESZKANIA "

DR-1,, 1
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E.
NIE

E

E

E

E

3ANE DOTYCZACE UZYTKOW ROLNYCH STANOWIACYCH GOSPODARSTWO ROLNE -
PODLEGAJACYCH ZWOLNIENiU

1. GRUNTY ORNE

Km

\I

[lla

1Mb

IVii

IVb

Powiotzchnij w ho

2S.

27.

2-3.

Jl

JJ.

35.

Pizolicjnik Powiorjchnia w i^a pizoliczoniowych ''
,

1,60

s
1.65

1,50

3J.
1.25

31
1,00

0.75

2.LAKI 1 PASTWISKA

I

II

III

IV

37.

"

41,

43.

33.
1.150

! i-3

1,36

1,15

0,70

3. SADY

1

II

III
Ilia

1Mb

IV
IVa

IVb

J5.

*l.

41.

51

^n.

sS.

1.30
!
. 4 !

1,86
. Sfl

1,50

' S2.

1.25

1.00

50.
0.75

4, GRUNTY POO STAVVAMI NIEZARYBIONYMI - giunty orne

1

II

Ilia

lib

IV;i

IVb

•' •

St.

"
it

it.

"

s:
1,80

00,
1.C5

1,60
>)-t.

1.25

1.00

D,7fl

DR-1,. 2
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E

E

E

E

E

.5. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI - Inki i pastwiska

m.

1

II

III

IV

Powiui Achilla w ha ''

a

71.

73

!'i

PriiiliciMik

1.GO

1. 35

1,15

I). 70

Powierzehnio w ha pi zeliczoniowych 1)

10.

?:.

74.

!K:

.6. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE - grunty orne

i

n

lib

me

IV*

IVI.

77.

RC

31

g£

tt

37

1,00

1,65

1.50

1,25

1,00

0,75

?e,

tn.

N.

n.

t,t.

.7. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE - ta.ki i pastv/iska

1

II

lil

IV

E':.

01

13

Oi.

1,00

1. 35

1,16

070

»,

02.

r.i

"'"

3. ROWY - grunty orne

i

n

in.)

III!)

IV.i

IVb

P7.

n

101.

1CJ.

10!

107.

1.80

1,65

1,80

1. 25

1,00

0.75

'.•I.

\CC'

iSE

IN.

1t6.

1[lf..

.9. ROWY - taki i past.viska

l

II

III

IV

IDS.

111

IU

1 1 5

l.GO

1,35

1,15

0.70

110.

11J

IM

t in .

DR-1,
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Pov/it-rtchnin w ha 1) Pizelicznik lfl w h;i

0.20

E13. LACZNA POWIERZCHNIA UZYTKOW ROLNYCH STANOWIACYCH GOSPODARSTWO ROLNE

F. LACZNA KWOTA PODATKU OD GOSPODARSTW ROLNYCH

G. DANE DOTYCZACE UZYTKOW ROLNYCH NIESTANOWIACYCH GOSPODARSTW ROLNYCH

NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU

H. KWOTA PODATKU ROLNEGO PLATNA W RATACH I TERMINACH

I raty (lc> irtpLiiydc- 15 marcn "'
'V-d-. Jcf.clu

INFORMACJA O ZALACZWIKACH i.clo nmisjszflj deklaracji dol.nczono)

J. OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJA.CEJ PODATNIKA

K. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

Ot.4 cicnv '•••• Jtki-i'ocj!

DR-1

PRZEWODNICZACY.
RADY G
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ZR-1/A
DANE O NIERUCHOMOSCIACH ROLNYCH

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA

Ql.<l«kta'Q LJ I. i-lt'ir-x i ,R-

B. DANE PODATN1KA

Q, eK.»fn«.-.a Q

C. DANE O NIERUCHOMOSCIACH ROLNYCH PODLEGAJACYCH OPODATKOWANIU LUB
ZWOLNIENIU

C.1. POLOZENIE NIERUCHOMOSCI

a-.p«w8-w a 2 •.vw^i^v*
C.3. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIALEK

C.4. KSI^GAWIECZYSTA

ZR-1/A 1

PRZEWODK>,CZACY
RADY
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:. tium.i i'Jeiil>,tiK.v;|i pjii«..:.,vtjp.i-jjtMiis ' 2 .'fi iiiHunrt-.tu 1

ZR-1/B
DANE O ZWOLNIENIACH I ULGACH PODATKOWYCH

WPODATKU ROLNYM

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA

Jl -l-.cr.-iq D=i-'

B. DANEPODATNIKA

B

C.

O : iror-iic i .R-1

*• - 'MtwZ'i ^Oiiaii- I'a l;i?ijjci?'|oo'..ol;1ifzv>:i^;1i

1. DANE IDENTYFIKACYJNE

' U • r.« i ,'„•«„., LJ .- 0-,-b., ,, ,,, U .1 ,, »,„•„ ;;„-, .-,,,;,jn;,. .. ;-,„ ;,:•:'. , - - l-,-.l,,-., ,',;., :.,r!'« :-.. ).,. ,',|

7 -iW.r.-lki^j KFSOIJ " MJ i*' »sSiiL "

DANE DOTYCZACE ZWOLNIEN 1 ULG PODATKOWYCH WYNIKAJACYCH Z USTAWY

Tyuil prawny zv.'olnienM

*rt 12 usi i pn : . Ll/.hi loiiit >:!»ty v. Vi i vi;

Ad '1? JSM |ikt i . <:i'jn:,' T.\Liir->'(iiL,i[,, i /it r^mVlciiL- ii'iisiii.'.Monv- ii» nJvlkfcli rclnycii

Arl . lJ it-,1.1 |>t<l J -yiullly p'lt^iww w pa-.nr (l-d'ji r][.;iii:vii»j

n^kitttK rc=o'. rtrtn-vt kieti

| £S3§ " ' • ' l v '

jc .I.T ^ ^r.r.^oz ^n^i

•J Ll:|.,

: | -^r. | f: -.

All. 2 utt.l pM * - nriaitv (jc'Jpwd.ii'siA1 icln/ch po-\v(,^j ; i.iijnipaij.i'co.'inM ninny,";.'.

_[ ̂ ^"^^^•'"^"' ^^

-C. Ul;ia

Q 7r. , '̂ J r.j.

W (ir;y[i*flHi loirystarai ; uly.. |jo I'piyvt:* jkr»?u ivioir.uru :;»ri j.:iv; - 'lie y

''" '' '"'

^(. Dili*

U ;v, 'J s-y.
Anl.^t.1f,M7 sivro^^x^aw .ln».h,na ..„/.,,. ,.r^.U.,v>r.i.1 ' .=H ' ̂ ..J

-•,!• . .̂ ^ J ^ t F ^ f*T ^ • u;>tr.i tKc.^yK" v

Xl|

Ad.12 u;U pH id • yrursiy i™d waMnu pr«ci*pi3'*<>tl£io.vvnii t ,;iuniy p.3'.';<>iM « mi^/walacli

Pommrichnio wha

(byccnych11

i

it

It

'J.

17.

•:t.

11.

;;.

1 ZR:I_/B._ 7T[
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D.

All.l? .I-.I : pM M .ymilly V,;iK..I'* sill l"..-.liu.-.,t;ylh,j.v

Ait.1I u.t.Spkt 1 .u;;»lm*
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20.

Jf

^ANE DOTYCZACE ULG PODATKOWYCH WYNIKAJACYCH Z USTAWY

w,Bwnyuw

Alt13"'!"WS"lrt"C""

*rt.i3Uu»i.i .uls»(lt*giuiitij»uc)citn>-£iin. Wi*nichpoUijjr.iii;'ii(iJi»H<!ri.;»i'»«i. u^s y» .j.Ju-,
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PRZEWODNJ.CZACY
RADY GM

ZR-1/B
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RAD A GMINY
BEDLNO

ZalacznikNr 5 do Uchwaty Mr XV/124/2012

Rady Gminy Bedlno

z dnia 3 grudnia 2012 r,

Wzor dcklaracji na podatek nieruchomosci (DN-1) oraz wzor zal^cznika do inforraacji (ZN-l/A, ZN-l/B)
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DN-1
DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

Usii.vazdn.a 12 slycznia 19'"-' r c pcdc-tkarh i opiaMch loka'nych (Cz.U, z20!0r . Ni"35, pcz 61 3. z pozn. ZTI.J.

Forsvu'aiz pizeziijezaiy clla 0*6;) pia..n';Cl) itdnus^sk ci'santEacyj'iyth oraz spilth rJtrtojacysit osobc •,-.•:> id prawne]
c^djcych >,vbicici'»laiiii m-.-Lichomcsc! :«j oh.?Kt6-v audov.ianych, c^s artacz-ami .safi'Oistr.jnii nien-chorriosc1 li-b oblsMcr.v
oudcv.ianych, uzitko-/-'nif>o.T.i v,iflC2yst/Ti ijMrtc.1-1,'. pOTiartaczairi ni^-vichomcsci !ub icf, cz?sci a be obishis,-; oudc'-vlanycri
'ub ich cz^sci, iianov.-iacych -,'-•! as -i sit Skartu Panst,'-a lub j^£iiost.<i san'.or2a:'u t4rytc:ia!ntgo ctaz cHi osib fizycznyeli
&!>docych, v,ispci'--.(asciC!elomi k.ti •-vsp6t:jOEi.TJnMiimi z c-solwmi pravvnymi, badt 2 nnyrni jear.ci:kanii arga'iizacyjnvmi
ftHlpOStedajltyiymi ascfco-.voso! pra.vrcj IJD ;e spilkaml n epos adaj^ayriT osobO'.M^sci p'av.'.-ej, s ','--yĵ :fc-em o=6b fij-ycanyclt

Co cinia 31 stvczn^a Koid«go roh'j pod
'

us •.-.• win rae 14 cri

A. M1EJSCE SKLADANIA DEKLARACJI

B, OBOWIAZEK ZtOZENIA DEKLARACJI
alnil-; nia abcv,i«i^l-' alu^ii_j ;^_igg ji kcr-.»:a jeXJafbi.]i pi3^:r.n»:-jo uz

C. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO ZLOZENiA DEKLARACJ]
>,. RO!l?S) pOdlHlOlil iEMIl.lCzy; • .'i^r; y >':• *•;(*;i

•—J'. •.vajcciei. t.gy{hO'.-;nik Lib pcsiad^EZ

D. DANE PODATN1KA

D.1, DANE IDENTYFIKACYJNE

12. cat* (codzcnta ni;'>ri - im- -:ia; • rev.

D.2. ADRES SIEDZiBY ' /ADRES ZAMIESZKANIA

DN-1 1
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E. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU

E.

E.2

. POVVIERZCHNIA GRUNTO'.

1, zv.iajane ?. DfowftUitniem (UisiiMiiosci
rjojpcdjrci* . t)*i wjg'tdii rui sposob
;jk Will llikow.ini J v; .jwititncii nuintu-A
Ibodynkdn

1. foa iBllti'Jilll Zijrl* na ;lirL.imi.| ivoJci*

pro-.viidienie odpt.itnsj italutowtj tlziaMna^ci
nozvuu iiuDiicztitinci niiit oni.inlJ.icl* DoivTKu
puLHcmtaci

POWIERZCHNIA BUDYNKO

u ,11 1 . .11-1 .1 i. • • - • !

11 tym
t'ont-Vioacl: i>

V."/50(<Ckli

:. zMsxtnt :

• ot! !..i£iilo 2.10m
(j.ilicryc ;J<1".;. tif)vn*r/chni(

. f3G\vyjej J id in

ir->^;,<ij;<.(ii*i]i <rri(vriln-j-)cl

(i,U5iK,-iln,-cl^ ;o,*-l* rvi r>f owadiwu-
y i .

w lyrn
kundyijnaqio
nyttdDfat

3. Z.n[ij:s n.i rno
viri*kr"^lecLn
si«'/.n-,m -oco

vi lytn
kcn<Jy<iraeji P
i^yiokajci'

-oil 1,.)ti(JuI.!Oin
(jjliczyc -jO;^ |j'jvii«tzclini)

-powyiej i.20 m

iV.-.stwii'S dii.il.il-i-vi'.i ri'K(!<>;KnrCJSi|
1,1 r.Vi'.i'Hikc'.vAii^-ni rnj;«ili.l*tn
Ml

-Dti l,-;(mi) 2.20m
(i.illczyc 53-,;, |>oVfl«i£Clinl)

-po'.vyifj 2.20 m

4. Z-a'mant : ud;i*la-,in,i i^uijcitri
/iiiov.-jlnycli v ro:iiTiiiciitip [iin-pitiiw L-
diuijlnoia k:znti:i«|. ij|elc- prit-i (jodniioty
u.irr#lftj*i:(- rye i *v.-i*Ltci«h

'« tyrti

3. POZOiTHI*, V
oilpliitnBj s!j!
pllbltCCIIVIID P
puJllcIii.yD.

v/ lym
kontlrtjn.icji o
HyKBHltel

-o<! 1 JOilo 2.2U rn
(:fl!IC7y-c 53'.: |p3V,i*r;clKii]

- po-v-j-z.-] J 20 m

IVHI WKt* ilfl |ilow<icl£OTile
lovtej dualalnoici pozyiKu
nj DiiiiiiHii'K,]'* {>•:>! vlkii
ufldtim

. Otl t , 4 6 r lO 2.21) III
fz^ifc;/^ i'j ;, pov.Kritrii^r;

- powyi.j ;.20 m

V

Potiuiflwrt opuiLilkov.'rtiiid
w m^hfl) z doktadnoAolq

do 1 nr

35.

}t

Jl

nW

Sdwka podalku

2<. gr
2*j.

at

Kwota podjtku

z). gr
27.

it

33

A' LUB ICH CZESCI
Podl.WW.1 opoclitkotvdni.n

w ni'

34

-11-

37.

23.

33.

.It-

42,

111-'

43.

,n-

44.

4:.

41

4')

II '

W

i'J

,„'

S4,

1»*

Sf.

T!~

51.

STHXVl.fi pOCl jCKkJ

2', y

3S

46.

S5,

Kwow podaiku

zl- ;r
3S.

J1

40.

5i

56,

DN-1,
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E.3. WARTOSC BUDOWLJ LUB ICH CZFSCI ZWIAZANYCH Z PROWADZENIEM DZIACALNOSCI

GOSPODARCZEJ odslawti o|>o tl.it kovAiiH
W 'l\ dokladnaieia do 1 zl

F. LACZNA KWOTA PODATKU

Kwota I raty '"
i.1,-,1 uilnyeh z-otyc-ii

Kwota X raty "•
|v- psir.ych slciychj

Kwoia Vt raty i-i
i'.v telnyeli ztoyc.i)

G. INFORMACJA O ZALACZNIKACH ..cOniricjK^ deki,vacj;dc-vzo.Tc)
2H-1.S rtUfliity-Msnttsy: ..t«ci yk-

a «* a mi
H. OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

Oblic.7ony w deklaracji podate< od nisaichomosci naiezy wplacsc - bez v/ervyania - MS rachunek
bjiiiLowy uizedu Gminv Eedinc w raiach proporcjonalnych do cziisu to.vania obov^itizku poclatkov/ego. v/ tormlnie cio

dnia IGkazdego missiaca a za styczsn do cnio 31 stycznm.

DN-1

P R Z E W O D W J Z A C Y
RAUY

id: QLATE-PPTEY-CR.TFA-CDCT-IU-SGOSD. Podpisany Strona 4



ZN-1A
DANE O NIERUCHOMOSCIACH

1 Mr lil*-:iillK4

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA

B. DANE PODATNIKA
' - dotyczy pod-ilr! I-,* ticbifdqcr-gQ o-obq fizy

B,1. DANE IDENTYFIKACYJNE

C. DANE O NIERUCHOMOSCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH PODLEGAJACYCH
OPODATKOWANIU LUB ZWOLNIENIU

C,1. POLOZENIE NIERUCHOMOSCI

C.3, IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE LUB NUMERY DZIALEK, BUDYNKOW, LOKAL!
7. Powier/chnn -ti m (dJj bud

C.4, KSIEGAWIECZYSTA

ZN-1A 1

RADY GMIS

Ja£8»Jf5.rka

Td: QLATE-PPTEY-CRJFA-CDCHU-SGOSD. Podpisany Sl.ro n a 5



ZN-1/B
DANE O ZWOLNiENIACH PODATKOWYCH

W PODATKU OD NlERUCHOMOSCl

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA
J. Filnlu;sz/ lrv mill,!!/ t.Mno'/ii zjliczulKtic- izjzuo'jz, i •|:-.ic .-.%' ^--a^ra1,":

LJ' :l.;-|,'a^ciDM-- Q 1. n'CTiae,! f t ) - "

B. DANE PODATN1KA

B.

C,
uc

1. DANE IDENTYFiKACYJNE
-1. Rodi-ij podalnika • ;;iZJ>o ::>t MSC. -y V'.jrJiii!::

L J - ^J - 1 I j - i • I I I '

7. lilenlyfikalor RSGON S. Hun <il PESEL ~

DANE DOTYCZACE ZWOLNIEN PODATKOWYCH WYNIKAJACYCH Z USTAWY LUB
2HWALY RADY GMINY EEDLNO

Tyuil prewny zwcjlnlefila

Sit'? uit.1 pM '. - jjudowtt woiioaEicc vi iKlssJ nuiiiia'iikturv
Xgfcjowej vj romniif nin pizapisow o traneporeis koSsjowym
OIBZ v.*|^tia KIWI n le fimtiiy, 1*1*11'
aj ijiiaJu ir.fii*r.!(ul'!ury jeit obowiaiany rjo |f j

lub

wvkooworifl.io ji'i.,': piii.'.iuznltiH ki>IS|a'/ie;!0, ktiiy

f.nyw pfza»voznik^'En lub

1435mm

Art7 ust.lj . q-un!y. budynki i builowls pazosla!* po likividatji
litlii kol»j(W:li Sub tell <xlCink6»i - ilo czusu pr • îi;*-5isiiiii ieh
'.vlasiHoicI lab (ifiiws iiiyikawiiili 'j-TrdyiiSiji - n\a d(uii<

]|.ii!t|»!l,10ril& (50 mli'&IACU. \ WOP,'tll italft Slf Oiti'tSCCin^

o t̂̂ cî wi'11"1"0"' ° krt™1 mowa w p'""™"
Art,r u»t.i put z • bu:iov<l« lntra»truKtuiv i>;irtowr|. budovvl*
ir,(rastrukiu-v urrfwr.iciscsj floswn do ecncv/ j pri',5lflr,i
niorsKlcii '-'j;, WM" \YJ I nw 1 1 utny
Art.7 U5(.1 pkt 2il - (jfiinly. hlore zniijd»|ii --sv '>v po'Siadaniu

poiyskan* nj polrzitbjf rc.zivoju porlii lub pitystam morskiej.

[UlCiiocii vi .jranl=ai:ii suitiw 1 p'zyst*-« ntcrfkkit - ou
pi e-r/fs ;*£];? dnM mifr^iJCii n3:i*p^|3^^go po n>irsiiic'J.
'•v Kt^rvm ftoili^iiut tori wszo^i '.v !•'!] oi'-'...'̂ !.'!.'!!; . ri' ^rii?.i | !i:J
piztz ctres 5 13!. i wyjalki*ni yiumow tij-stycit psi*z podnvot
ir,n/ nu podmmt raria.diajacy por^an lub p-zyit.nnra morsta

Art.7 usl.1 pkl 3 - buJyuki. budov.-le i zj,4't p>>! f . ie (jiuniy n.i
"bszari* cifici lolnir.zyc'i loSmsk uiyikir piiMit;r.ej]'

Ail. 7 uil.1 pkt J -buU'^nki qaipojii-iiz* lub kii cz«4£ls
a) ituiacedjialjlnoiti leinej lub tyboekilj
h'j paloione n.i iinntjcfi cospsdarsuv rolnych sluisc'S

C', j*j^l* (in piov/(i(t(ciii«r (IJIsiOVi SpfCJsliiyi:!! |jrr.;lut(cjl 'i;l;̂ |

Art.7 uit.l pM 5 • ni*ru:liomo3ci luh idi c;i?:i;i rnjsto nil
WOlr'Zf-llV pI'OVi'fifiEHllfl i!(?*Z SWWfift/SIfllll* StatlUCV.'cl
druljlrio^i \vsrod d;i*ci i mlodzisi1,1 ?/ zakresit1 o^.i'iaty
wvE.l',i)«n(iJii, nauki 1 tsslifiiki. hvtiuuy lky«(iMt i suortu.

goiport.-irczfj, or.ii gnoMy HJ*I* im-al* no obazowiska i b.ny
'.vynocjv'ikuvn- ,i;(.-.-.i I inlonlZStJv

CriiDty ' B>.idyriKI kit) Icti cz^tcl
IKV.Vl.TIrhllln V,' 1113 1 ttOWK'tZChllln l^VlKOiVft W I]l2

9,

i-.

14.

10.

17.

21.

13

IS

ButtOWH

m.

13.

IB

ZN-1/B, 1 -
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r*ie

Tyttil pi.iwuy zwulniktniii

An. 7 list.! uhl & • tiriiiirv 1 I>IKIVII>.I v.-pBS"'? Inr-JVivk-iuami* tin
t P| fit* u i.itiylkoA pod ivjrunkifnt rch ulcymam.i i konwnw»cj[
;rjo;lnn- z priipis.imi V ociironr* BlbytRdw. i 'f- >jntki*m t;*;ci
z,ij.):y.;d 11,1 piov.Mdzo.ilo cizUUlnoid gnspoci.uczcj

Ail. 7 u-1.1 r>kt 7 - fimn'y I liuUviikl ••;•> 'M^U'.lu in iu *.,.•.

Ail. 7 ut!.1 DM 3 • niLiniy iKiloz'.'iw n;i cDsz.iuicli auleivc'i
ocliioiia scisla, cruim nil) 'i* old ,i7Q¥.sr it lakit- tnul^iki
ibudowit (nvalrt iivuzan* i rjninum sjuzicfc biipositdnio
o^inrjanui c*l6w I i,ikr»k.u ochiany pi;yroiiy - w |i(«l<,icli

AH. 7 tisi.i i)k( 8,1 - uadicrj v.i.isnfjf-c!3 Sksrbii ?arti''.v,-r: (imur/
pokivte wcdiml ]*;ior 0 tnt;l^i]i 'lipl/.vli! ILL cfJ-.^/iv:r wt-il

^»An 7 ult 1 pkl 9 - tuijovjl* ivjlo* och'onrv/f. flrutny foil •/.•J.'.-.ini

ptortiiclzfniM (lil.ll.lltlpi'.'l (lOtpcttaiczti, (jtz-^z f»n» )j'>'lnirotv i»i

Ait.; Lut.i pM 10 - qmniy 5tiinmvl.isi' niBiimhl, \it\w.\. giunty ijdr;ewiont i isXirevvicrs, j >vy,>itti?rii

An.; i.M.1 pM M - qrunty iMnorti.ie* dz.alki pnyion'ocio.v»
ciKmtr^' roinier,'!:!! sp^kUI'iHil protniKcvnvcii. M<inv iptmhh

ai oirarr.dr wuk nr.t-ytj^y.

C» 1.̂  DfCIJiillU'JiPI J*'.VIl\!lll O tllACZIWIH IU(' IJJIIUrKOV/ailV'll ^U"'PHHJ
I'.L-_LI. klnoftpcjEwnQHl

,o,,,ym .I..O ntazdcmym! do S,,nK>Uz,.l,l(, M^suncJ.

A r t * uct.1 pkl 12 • lilldy^kl p'.-Jjzor.i» na Icrenie radtliinycll
ogrodow (J;i»lkQwyeh, ni^prrukr.icj.ij.icf nnrm poxrlirtchnl
u-.tnlor.vM w przvpii-tiod Pr,T,';.i !m:!.-,A-|.!n-.iio <iln .ift.iri 1 obUklow

AM. 7 ujt.1 pM 13 - biniytiki i biidov.le iBiratt pr/c; ()iiir>.=
i>ruULKeiit<yiv roihvcii wri'.tm do r'fciestni r/cli (snip,

y. i.iktt»r. Sprz«fa;y proJukto// dib g'np pro^rk.o.v

ortie^lcpii/in w ,it.-l uat! imiv.vy ; drli 1S v.Tif.iiua ?0(iC r.
Ofliupach producertovi' rolny;li i jch iwijikacd oral o imiari*

7 J 1 J y
Ail.7 irtt.1 OKI 1-1 - iil4iiicl>o!n,!iiil lul) led cz")*i:i za|*tr. n.i

All. 7 usl.! phi ' - ucz-liilo, 2woiiil«n:>) ins. oowczv pi zirimioniw

*"' « * « ? P"' ^ • l'"-1'!'^-'* ' nw|,uwi:?,,r |*:|i&itk

°j? i")"' • •** Illkr"'" rli*Illlh"m'";i ;.-"t»lych n,i dfrnMlr.oc

Art . 7 uit. 2 pk-t 3 ~ irntyluly niukowrt t pomocnicic ]L'dno^[ki
naul- c-v(r> PAH; i'.iolnti>ni* nii; aptyciy prztrfmiotiw

Alt. 7 uvi.2 |)V1 -; - [>r oVi'.lilucY I.iM.nlV u-aov CIlicnlo.TJi lul)
/iiki.id,1 sH'.'.vnoSei z»wucc..vel - w z*k:r*tl* prreiiDdoiiJ'.v

?v.-,'|»tklt"rn u-zmniioiow cpo;l*inw*ni» zimUdilicvcH si*

laktady pracy chronion*] In3 zaklady akî nosc! lii.-.ccJo'A'tj

AH. 7 IM.2 PM 5 • ItiitmiC/ ;.M i. •."-;.•. : ivv..i>i- n M.'.I,::I !• ",v.-,
1 1. / , 1

Ail 7 U5l 2 pt't 5a - pij*dsrr;biDri:y o ;IJl:î ie centrum bj^3i>jc;o-

0 nUkl4lVQH IP mined wsirkraiif.i d/liil«!liascl lfinrii«irv|iir(l
11 o(!iiif<icniu dd rjiicilruiclu-.v cpC'Jalhowiniri ujtlyiin n:r tuli:
piULiadiori',ch IjJflJri r puc tDiv.ojo/.ych

Uchv.jlaRad/ Giniiiy Ri.dlnn ,„• ;rii,i,vî

3 runty

t)

-.j-

JO.

li

*

3S

41.

J:'

•Ij

4^

M.

52.

Budynki lub inli czijicl
pcjwiorzchni.i LfltytkOlM w 111̂

14

3!.

SO.

3y.

«,

44

48

48

51.

S3

H

?-•).

Wiinoic w zi

2-7.

33.

37,

™

.

M,

'l!i* (.';;[•,• cry ssio '"izvcir.vch

ZN-1/B

P R Z E W O D t t Z A C Y
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RADA Oi
BEDLNO

Zalacznik Nr 6 do Uchwaly Nr XV/124/2012

Rady Gminy Bcdlno

z dnia 3 grudnia 2012 r.

Wzor dcklaracji na podatck lesny (DL-1) oraz wzor zahjcznika do iiiformiicji (ZL-l/A, ZL-l/B)

Id; QLATE-PPTEY-CRJFA-CDCHU-SGOSD. Podpisany Strona



DL-1

DEKLARACJA NA PODATEK LESNY

3. K'--K

zisrr.^a 10CC • z ^oz j t 'U eir^rr. :D;.U II- Z'X). f-:z. 1C32. z coin, in.;
v t'j e«j u-j..r-,.i:;i ;._-J'KJ>:•-•*•. ei^ni9;»'i'.,cM ofjz it.-:-!.-*: ii t-foc fl'.l-i(JC,cli oioly.'AC.;ci

,'j:ii: djrri Ijjj • . to-., -jdit^^r'! •ja.YKjtiliyrtu !uvj:.. i.;,lko..-iirii'ii wjc^ilyin lass--.
tjno-iaByc.i -'.linoi: SkaiUL. Fi'iil.va 'U3 ]tfeir:;lli saTioti^Ju t»ry:o(ial'»eS:J -''- 'Jl C50b

lsosiailjcian-i ; osabarni Era.vrym! U3 I j*Jio3:ka"it organizacypyni.

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI

B. OBOWIAZEK ZtOZENIA DEKLARACJI
F .v l.i li • I', i' .1 f. • • ̂ - ̂ z-̂ /̂! i v f r i a . .f-t 7. ~ K<> i _i- _"-. i .1i i • • k .1 • .1'LI 'i i"- ' • 11 • i•••_,: . i j.'i',.'" •' i' >"' i ;i \~ 7 yc a < i y K n r ̂  1.1 y

3 I.if-lar« >»k*«»no - twir n*m i;-ii,.«,T,i':«.. ppJjtKs *

Qx^MHMMMVH.1MM*».v

C. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO ZtOZENIA DEKLARACJ!

D. DANE PODATNIKA

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

'~J D, ?K,-3 rr.v.r.n LJ

D.2. ADRES SIEDZI8Y ' / ADRES ZAMIESZKANIA "

DL-1
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E.

F.J

3ANE DOTYCZACE

Kockaj grumtiw lasnyeh

t. Ln.y

2, Lasy odironiv?

3. Laiy •.vci'.tli.Vii.-c iv i.f*.i<J
munmtdw pnyrody

(isrkiiw nariMiHwyt:!!

LASOW NIEPODLEGAJA^CYCH ZWOLN1ENIU

POV/iuuchnij Slo'.vt,.) ]ioLlj[l.kp
W Ilil

z tlc>klflr:inijscii\o 1in' 1*
rl. .-ii-

J5. 2S.

:s. ».

3 1 ^J.

Kwola podJlHi

71 nr
27.

31),

^

14. li. j 26

.ACZNA KWOTA PODATKU
Kwot* poOitm ; . "-*"y:nsc:;;h,"',
(A przyparl*,! konHy H*Ki.'.r,n-jl, kv.ots pudalKn " <ikri.& ohjfty Knrtkta ')

Kwota 1 r,ity "'
fw p>*hych I'ir^ch.s

Kwoia llraty"
iwpt'l.nvch i'llydi]

Kwota 111 raiy ""
pv/prtnyeh ?-sl/rhr

Kwotn IVrncy '"
t// p«ny<.h Eotyehi

KwuioVuiy "'
i'// pelTj'C'n 2'Ctychi

Kv-'ola VI f.lty '"
i ••':' [jetTj'vii i'atyehl

IS.

Zl

ST
0

40

it
41.

;l
^?

;l
-^,

,-t
Ljvczna hv/ota jiodMku po koi ekcie — - ui.™ iriirO1? izr.yc'i r.i: 2
poz. j..'.-^9 -'v pe-r.ych ilo'.yo'i

Kwota VII raiy "•
(•.v p*(nych z'otychi

Kwota VIII rniy •••
t"< pijI-lj'Cll i'Ot/ch!

K'.YDM IXraty '"
(•..'pflij'Cti r.'oi/ehi

KwotflXrniy '"
•.';p*hy<h!:ot>'chi

KwuliiXI uiy -"
(••/ peHycti z'etyeh:

Kwclri XII Fj:y "•
;-.!li ,'3;nic.:- J . ;*iiv.-:ii £-ctVShi

i?.

;l

II
4fl.

i.\.

1(
j,r.

ji
is

II
4V,

a
H.

Zl

G. INFORMACJA 02ALACZNtKACHid0nrH:j-.«.««tafaC;dd=MoMl

1 M.U;/!>a *3l.ic/n*u/iZL.1'A

H.

I. A

DSWIADCZEN1E 1 PODPIS PODATNIKA / OSO

^•/'io-ltzcffl. Je *a, ill zi'0'i-s prz*r>i?}' Kw!*kiu konwgs sk-iffx-1 ,•.•*'; 5 c <

Bl.knif

;?, i.c:M; 'i nk Iv-' '3 r.K'.id.i;. •/•,'.!,••: i-it;;; t,r-(- '-.')• ".--.<:ir»l;

3 •> a ~«
BY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA

i;;cv. irciziil.io>^ za pi-:kirit d.riych ri ezgodryeli ziztcr/.'.-syjit'a.

!J4. N.nwiiko

Lt. fodpis Ipi-'-^n-c; pucMDil i • .:nti->' I>.-OI.-;OK'._|,I:J) podltn tia '1

DNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
57. Uwir|l oniJifHi iioilaiko"1!-;!^

MI.Djiii.-^n-mscs'Jc-i^.j U. Kuapis przy|iviiijncego tornuiii-z — — — —

""3 Pouczcnio

DL-1,

Id: QLATE-PPTEY-CR.PFA-CDCHU-SGOSD. Podpisany Slrona 3



! Jiu''i" [-_*uyri*.v:]i f .-,i:si..^> 1 HI i: .1-1!!!)-(.HI
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